德宣发〔2016〕49 号

★

中共德阳市委宣传部
关于开展学习贯彻市第八次党代会精神

征文活动的通知

各县（市、区）委宣传部,德阳经开区、德阳高新区党政办,市委

各部委、市级各部门党组（党委）：

为进一步深化市第八次党代会精神的学习贯彻，及时宣传各

地各部门党员干部群众对大会的积极评价和热烈反响，按照《学

习贯彻市第八次党代会精神宣传工作方案》（德宣发〔2016〕40

号）要求，现就开展学习贯彻市第八次党代会精神征文活动有关

事项通知如下。

一、征文内容

以学习贯彻市第八次党代会精神为主要内容，紧贴德阳市情，

 —1—

紧贴个人工作思想实际，撰写学习心得体会，表达切身感受，充

分展示广大党员干部和群众为推动我市“坚定实施‘三大发展战

略’倾力打造成都北部新城 率先全面建成小康社会”奋发向上、

积极作为的精神风貌。

二、征文时间

即日起至 2016 年 11 月 10 日。

三、征文要求

（一）文章要重点反应学习市第八次党代会精神的认识、体

会、感悟，力求真实、生动，表达切身感受，切忌空洞空泛，字

数控制在 1500 字以内。

（二）各县（市、区）、德阳经济技术开发区、德阳高新技术

产业开发区组织当地干部群众撰写心得体会文章各不少于 5 篇，

市级各部门组织本单位干部职工撰写心得体会文章不少于 1篇。

（三）各市内学校、市属国有企业组织本单位干部职工撰写

心得体会文章不少于 1篇。

四、工作要求

（一）各地各部门各单位务必高度重视此次征文活动，及时

做好安排部署，广泛开展宣传动员，积极组织党员干部和普通群

众踊跃投稿。

（二） 各县（市、区）、德阳经济技术开发区、德阳高新技

术产业开发区干部群众投稿由当地党委宣传部或党政办组织报

送；市级各部门干部职工投稿由所在部门组织报送；市内学校、

市属国有企业干部职工投稿分别由市委教育工委、市国资委组织

—2—

报送。

（三）《德阳日报》要及时在“学思行”理论版择优刊登征文，

市广播电视台、德阳网、德阳传媒网等媒体要及时摘播、转载征

文。

（四）征文于 2016 年 11 月 10 日前报送至市委宣传部，邮箱：

dyxcbLLc@163.com，联系电话：2304749。

中共德阳市委宣传部

2016 年 10 月 17 日

 —3—

中共德阳市委宣传部办公室         2016 年 10 月 17 日印发

—4—